



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisincentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Glace batonnet chocolat
Fiche numéro :	960

Grammage Portion en kilogramme : 0,04

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
BATONNET ECO CHOC 35.4G-60ML 16PC 4 BT	eau, graisse végétale (noix de coco), sucre, poudre de chocolat ((8,6%)(sucre,cacao), lactose et protéines d elait, noisettes hachées grillées (3,3%), sirop de glucose, cacao maigre en poudre (1%), lactosérum en poudre, émulsifiants : E471, lécithine (soja

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
BATONNET ECO CHOC 35.4G-60ML 16PC 4 BT	Lait, soja, fruits à coques

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	318,00
Graisses	22,20
Dont acides gras saturés	17,70
glucides	27,20
Dont sucres	25,60
Fibres alimentaires	1,60
Protéines	2,30
Sel	0,20